PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2013                                                                                                                                                   № 3478
   О присуждении персональных призов администрации округа Муром гражданам пенсионного возраста «За социальную активность» в 2013 году
  В соответствии с постановлением Главы округа Муром от 13.09.2012 года № 2774 «Об учреждении персональных призов администрации округа Муром гражданам пенсионного возраста «За социальную активность», рассмотрев протокол заседания Совета от 17.09.2013 года «По присуждению персональных призов администрации округа Муром гражданам пенсионного возраста «За социальную активность»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Присудить персональные призы администрации округа Муром гражданам пенсионного возраста «За социальную активность» по 2 000 (две тысячи) рублей каждому за большой личный вклад в общественную жизнь округа:
- Кобловой Галине Петровне
- Куликовой Галине Петровне
- Малышевой Лидии Ивановне
- Петровой Вере Степановне
- Шигину Вячеславу Константиновичу
2. Главному бухгалтеру администрации округа Муром Цениловой Е.В. выплатить денежные средства в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей в пределах сметы расходов администрации округа Муром.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава Глава округа

	Е.Е. Рычков